
 

Uchwała Nr XLVII/108/2017 

Rady Gminy Bodzechów 

z dnia 29 listopada 2017r. 

w sprawie przyjęcia aktualizacji „Programu Rewitalizacji Gminy Bodzechów na lata 2016-2023” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust.2 pkt 6a ustawy z dnia ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 roku, poz 1875)  

 

 

Rada Gminy Bodzechów 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się aktualizację „Programu Rewitalizacji Gminy Bodzechów na lata 2016 – 2023”, 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

„Program Rewitalizacji Gminy Bodzechów na lata 2016 – 2023” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Gminy  

                                                                                                         Władysława Ćwik 



 

Uzasadnienie: 

Program Rewitalizacji jest dokumentem wyznaczającym cele i kierunki kompleksowej 

odnowy obszarów kryzysowych na terenie Gminy Bodzechów w płaszczyznach: gospodarczej, 

funkcjonalno-przestrzennej, środowiskowej, technicznej i społecznej. Kompleksowość działań 

przewidzianych w rewitalizacji ma na celu zapewnienie rozwoju zdegradowanych obszarów 

wymagających odnowienia. 
  

Program Rewitalizacji Gminy Bodzechów na lata 2016-2023 został zaktualizowany  

w następujących punktach:  

1. Opisano na str. 83-86 tereny poprzemysłowe znajdujące się na podobszarze rewitalizacji nr 1. 

2. Zmieniono zakres projektu nr 9 Zwiększenie dostępu do infrastruktury sportowej na terenie 

sołectwa poprzez modernizację boiska sportowego (str. 126-127) - dodano budowę bieżni. 

3. Zmieniono zakres zadania nr 10 Poprawa infrastruktury drogowej na podobszarze rewitalizacji  

(s. 127) dodano zadanie 4 Modernizacja dróg powiatowych na podobszarze rewitalizacji 

4. Zmieniono zakres zadania nr 15 Zwiększenie atrakcyjności turystycznej podobszaru rewitalizacji 

(s. 131) dodano zadanie 4 Wprowadzenie produktu turystycznego - Szlakiem W. Gombrowicza 

po Bodzechowie 

5. Dodano nowe zadanie dla podobszaru rewitalizacji nr 1 (zadanie 17). 

6. Uaktualniono rozdział Indykatywne ramy finansowe w odniesieniu do przedsięwzięć, wraz  

z indykatywnymi wielkościami środków finansowych z różnych źródeł. 

 

Pozostałe elementy dokumentu pozostały niezmienione. W związku z powyższym proponuje się 

przyjęcie powyższej uchwały. 
 


